Số 67 Hùng Vương, Phường Long An, tỉnh Tây Ninh.

- Số điện thoại: 0272.3822.673

II. Thông tin về tài sản đấu giá và giá khởi điểm:

Xe đạp điện các loại, không có bình ắc quy, không rõ nguồn gốc, xuất xứ, 
chưa qua sử dụng (Kèm theo bảng kê chi tiết). Giá khởi điểm: 77.500.000 đồng 
(Bảy mươi bảy triệu năm trăm nghìn đồng).

Lưu ý: Tài sản được bán nguyên trạng. Khách hàng mua tài sản phải chịu chi 
phí vận chuyển, kiểm đếm, di dời, bốc xếp; phải đảm bảo an toàn lao động, cháy 
nổ và dọn dẹp vệ sinh không gây ảnh hưởng đến các tài sản khác của Chi cục Quản 
lý thị trường tỉnh Tây Ninh.